
2023 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社イマ・グループ 

東京都台東区駒形 1-3-16 
駒形プラザビル 4F 
TEL 03-5806-2056 

        FAX 03-5806-2032 

 

夏季休業のお知らせ 
 

謹啓 日に日に暑さが増して参りましたが、皆様ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 誠に勝手ではございますが、本年も下記の期間休業とさせていただきたく、何卒

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 
記 

 

弊社夏季休業期間 

8 月 11 日（金）〜 8 月 16 日（水） 

 
 
 

以上 


